EVERS NV
Denver frameo fotolijst pff-1160h blac
Artikelcode : DVPFF1160HBLK
Denver PFF-1160HBLACK. Beeldschermdiagonaal: 29,5 cm (11.6"),
Resolutie: 1920 x 1080 Pixels, Beeldscherm: IPS. Ondersteund
beeldformaat: JPEG. Interne opslagcapaciteit: 8 GB, Compatibele
geheugenkaarten: MicroSD (TransFlash). Interface: USB & Wi-Fi. Kleur
van het product: Zwart
€ 249,99
Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 11.6 "
Resolutie: 1920 x 1080 Pixels
Beeldscherm: IPS
Touchscreen: Nee
3D: Nee
LED backlight: Ja
Ondersteund beeldformaat: JPEG
Ingebouwd geheugen: Ja
Interne opslagcapaciteit: 8 GB
Geïntegreerde geheugenkaartlezer: Ja
Compatibele geheugenkaarten: MicroSD (TransFlash)
Interface: USB & Wi-Fi
Bluetooth: Nee
Wi-Fi: Ja
Ethernet LAN: Nee
Type aansluitplug: Nee
                                1 / 2
EVERS NV
Aansluiting voor netstroomadapter: Ja
Kleur van het product: Zwart
Video afspelen: Ja
Type stroombron: AC
AC invoer voltage: 100 - 240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
Breedte: 300 mm
Diepte: 23 mm
Hoogte: 190 mm
Gewicht: 1088 g
Breedte verpakking: 410 mm
Diepte verpakking: 50 mm
Hoogte verpakking: 215 mm
Kleur van het product: Zwart
Hoeveelheid per container (20ft): 5004 stuk(s)
Aantal per intermodale container (40ft, HC): 12060 stuk(s)
Hoeveelheid per omdoos: 6 stuk(s)
Video afspelen: Ja
Ingebouwd geheugen: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2